
Znak sprawy DZP-2711-8/23                                                                                      Data 07.08.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Podstawa prawna: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) oraz Regulamin udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych wprowadzony Zarządzeniem 
Nr 164/ 2020 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku z dnia  
31.12.2020 r. 

2. Przedmiotem zamówienia jest: „Przeprowadzenie pięcioletniego przeglądu i pomiarów 
instalacji elektrycznej, odgromowej i osprzętu w obiektach SPZOZ.”  

3. W terminie do dnia 02.08.2023 r. do godziny 12:00 Zamawiający otrzymał poniższe oferty: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość netto w 

  PLN 

 

Wartość brutto 

w PLN 

 

  1 

USŁUGI GASTRONOMICZNE I FOTOWOLTAICZNE 

Rafał Żemigała  ,Łęczyca 

 

12 722,00 

 

 

15 648,06 

 

 

2 

IC IDEA COMPLEX Sp. z o.o.  Opole  

12 928,00 

 

15 901,44 

 

3 

RAMO Polska Sp. z o.o. Warszawa 

  

 

37 680,00 

 

46 346,40 

 

4 

ELEKTRO-OM Dawid Jałocha , Busko Zdrój  

16 000,00 

 

19 680,00 

 

5 

Firma JARKO Jarosław Molenda, Przybyszewo  

8 990,00 

 

11 057,70 

 

6 

DAPLO Dariusz Płociniak, Wrocław  

5 200,00 

 

6 396,00 

 

7 

ALDOR Grzegorz Wysocki , Ostróda  

15 000,00 

 

18 450,00 

 

8 

DB Profesja D .Nowak-Gil  B. Wrona S.C., Przysucha  

36 200,00 

 

44 526,00 

 

9 

Led Line Marcin Kozłowski , Wodzisław  

27 600,00 

 

33 948,00 

 

10 

ISN Andrzej Koza , Rzuchowa  

34 000,00 

 

41 820,00 

 

4. Zamawiający wybrał ofertę : 

DAPLO Dariusz Płociniak , Wrocław, na kwotę  : 6 396,00 brutto      

 

5.   Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert: cena- 100% 

6.   Termin realizacji zamówienia: 1 miesiąc , liczone  od dnia zawarcia umowy 

 

 

 

 

 



7.    Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej oferty: 

Wyliczenie punktacji ofert 

 

Nr. 

oferty 

 

Nazwa(firma)  i siedziba Wykonawcy 

 

Wartość oferty 

brutto w PLN 

Punkty 

przyznane w 

kryterium cena 

1 USŁUGI GASTRONOMICZNE I FOTOWOLTAICZNE 

Rafał Żemigała  ,Łęczyca 

 

15 648,06 

 

 

40,87 

2 

 

IC IDEA COMPLEX Sp. z o.o.  Opole  

15 901,44 

 

40,22 

3 RAMO Polska Sp. z o.o., Warszawa 

 

 

46 346,40 

 

13,80 

4 ELEKTRO-OM , Dawid Jałocha, Busko Zdrój  

19 680,00 

 

32,50 

5 Firma JARKO , Jarosław Molenda , Przybyszewo  

11 057,70 

 

57,84 

6 DAPLO Dariusz Płociniak , Wrocław  

6 396,00 

 

100,00 

7 ALDOR Grzegorz Wysocki , Ostróda 

 

 

18 450,00 

 

34,66 

8 DB Profesja D .Nowak-Gil  B. Wrona S.C., Przysucha 

 

 

44 526,00 

 

14,36 

 

9 

Led Line Marcin Kozłowski ,Wodzisław 

 

 

33 948,00 

 

18,84 

10 ISN Andrzej Koza , Rzuchowa 

 

 

41 820,00 

 

15,29 

 

Oferta Wykonawcy: 

DAPLO Dariusz Płociniak , Wrocław  

spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w Zapytaniu ofertowym oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów. 

8. Umowa z Wykonawcą, o których mowa w ust. 4 zostanie zawarta po ogłoszeniu niniejszego   
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

Z up. DYREKTORA 
SP ZOZ W Brzesku 

mgr inż. Marek Kapusta 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracji i Logistyki 

                       ………………………………… 

                      /Kierownik zamawiającego/ 


